
UCHWAŁA NR 8/2020
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 2 czerwca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Związku Gmin Krajny w Złotowie na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869) oraz w związku z § 6 ust. 1 pkt 2 Uchwały nr VI/30/2019 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny 
z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Gmin Krajny na rok 2020 Zarząd 
Związku Gmin Krajny w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Związku Gmin Krajny w Złotowie na rok 2020 poprzez 
przeniesienie wydatków w dziale 900 rozdziale 90002 między paragrafami - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Głównej Księgowej Związku Gmin Krajny w Złotowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Przewodniczącego 
Zarządu Związku Gmin Krajny 

w Złotowie 

Piotr Lach

Id: DVIPK-OYGHQ-KICKA-RIYNO-CQVPQ. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2020 rok

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 8/2020
Zarządu Związku Gmin Krajny
w Złotowie
z dnia 02.06.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 437 593,00 0,00 10 437 593,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 10 437 593,00 0,00 10 437 593,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 437 593,00 -2 700,00 10 434 893,00

4670
Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od
nieruchomości

0,00 2 700,00 2 700,00

Razem: 10 437 593,00 0,00 10 437 593,00

Id: DVIPK-OYGHQ-KICKA-RIYNO-CQVPQ. Podpisany Strona 1




